- 2926 *Melch. Guilandini* Papyrus f. Commentar. in tria Plinii Maj. de Papyro Capita. Amberg. 613. b) *Phaedri* Fabulae c. not. *Cumr. Ritzershusii*. Acc. *Schoppii* Spicilegium notar. ad Phaedrum et *Gabriae* Fabulae gr. et lat. Lugd. Bat. 598. Pgb.
- 2927 *Io. Matth. Gesneri* Chrestomathia Pliniana. Ien. 723. Pgb.
- 2928 * *C. Caec. Plinii* Epistolae, Romae, 490. Frjb. Deest praefatio *Pomponii Laeti*, Litterae iur. pilt.
- 2929 - - Epistolae, Panegyricus et de viris illustrib. lib. Acc. *Suetonius* de illustrib. Grammaticis, et *Iulius Obsequens* de Prodigis, Venet. ap. Ald. 508. Pgb.
- 2930 - - etc. ibid. 518. Pgb.
- 2931 * - - Epistolae et Panegyricus c. annot. *Io. Matth. Gesneri*. Lips. 739. Pgb.
- 2932 Idem liber, edit. auct. ib. 770. Frjb.
- 2933 * *Quintiliani* Institutiones. Orator. 510. Pgb. Textus ex senectia B. Ernesti est Iensons. Margini ad scriptae sunt multae notae Viri alic. docti.)
- 2934 - - Venet. apud Aldum. 514. Pgb.
- 2935 - - ibid. 521. Schwl.
- 2936 - - Declamationes XIX. Lugd. 549. Pp.
- 2937 * - - Institut. orator. et declamationes, ap. Iacob. Stoer. 580. Pgb.
- 2938 - - Institutiones orator. c. not. *Turnebi* et alior. per *Edm. Gibson*. Lond. 716. Pgb.
2939. 40 - - cum not. *Car. Rollin*. Tomi II. Paris. 754. Mb. Voll. II.
- 2941 *Petr. Mosellani* in *Quintiliani* Instit. rhet. Annot. Bas. 527. b) *Caronis* Disticha c. Schol. *Erasmi*, Hagan. 528.
- 2942 *C. Crisp. Sallustii* quae extant, cum Varietate lect. cur. *Io. Iac. Flostingeri*. Turici. 778. Pp.

- 2945 *Chrph. Ad. Ruperti* Obseruatt. ad *Salustium*. Norib. 671. Pgb.
- 2944 *Senecae* Tragoediae. Florent. ap. Giuntam. 513. Schwl.
- 2945 - - Tragoediae c. not. *Io. Frid. Gronouii* et *Varior*. Amst. 682.
- 2946 *C. Iul. Solini* Polyhistor ex recens. *Io. Iac. Grasseri*. Aurel. Allobr. 605. Pgb. Consultit libr. Gottl. *Corrius cum uerusto MS. biblioth. Guelpherb. inter Gudian*, no. 213.
- 2947 * *Statii Papin.* Opera. Venet. ap. Ald. 502. Pgb.
- 2948 - - Opera. Paris. ap. Colinaeum. 530. Frjb.
- 2949 - - Opera cum Scholiis *Io. Bernartii*. Antv. 595. Schwl.
- 2950 - - Opera ex recens. et c. not. *Io. Casper Gevarii*. Lugd. Bat. 618. Pgb.
- 2951 *Io. Frid. Gronouii* in *Statii Syluas* Diatribae. Hag. Com. 637. Pgb.
- 2952 *Ejd.* Elenchus Anti-Diatribes ad *Statii Syluas*. Paris. 640. Pgb.
- 2953 *C. Suetonii* *Trang.* *Caesares*. Florent. ap. Giuntam. 510. Frjb.
- 2954 * - - ap. *Io. Barbier et Ponserum le Preux* f. l. et a.
- 2955 - - Lugd. 520. Pgb.
- 2956 - - Paris. ap. *Rob. Stephanum*. 543. Pp.
- 2957 - - ex *Castigat. Erasmi Roterod. et Gysb. Longolii*. Acc. *Io. Bapt. Egnatii* Principes Romani cum *ejd.* Annotatt. in *Suetonium*. Colon. 544. Pgb.
- 2958 - - *Caesares et Libri II. de illustrib. Grammaticis et claris Rhetorib.* exec. et cum Annotatt. *Theod. Pulmanni*. Acc. *Io. Bapt. Egnatii*, *Heur. Glareati* et *Erasmi* Annotatt. in *Sueton.* Antv. 574. Pp.